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Hur vill jag spela fotboll? 

Jag vill ha lugna och tålmodiga spelare. Jag vill utveckla laget till att kunna värdera uppspelslägen 

och ha ett lag med bra första touch på bollen och ett passningsspel som främst går på marken. Jag 

vill leda ett lag som behärskar sig på planen, inte klagar på domaren och klarar av att ta motgångar. 

Jag vill ha vinnarskallar som kämpar istället för att bli sura, inte vinnarskallar som klagar. 

Jag vill se spelare som hjälper varandra och som accepterar att vi är duktiga på olika saker, spelare 

som kan ge tips till varandra istället för att säga vad de gör fel. Jag vill se spelare som kan ta en 

löpning utan att bli sur för att man inte fick bollen i tillfället utan se till att laget vinner på det istället 

för att man själv inte fick göra mål tex. 

Vilken målsättning ska laget ha? 

En realistisk målsättning är helt klart att vinna serien. Varningar ska inte vara något som Tjörnarp är 

kända för längre. Spelare betalar 20 kronor per gult kort till klubben. 

Vilka rutiner vill jag ha? 

Jag vill veta hur många som kommer till träningarna. Personer som inte kommer ska höra av sig till 

mig om de inte kommer och tränar, TILL MIG på sms eller annat meddelande och inte på 

facebookgruppen. Undrar man om hur många det blir på träningarna ska man inte gå in på facebook 

för att se det, man ska gå till träningen för att se det.  Spelare som inte spelar a-lagsmatch en vecka  

av antingen förhinder eller av att inte vara uttagen vill jag ska ställa upp att spela i b-laget samma 

vecka. Alla som vill ska få dubblera.  

 

Träningens stjärna i kanten är ett tävlingsmoment som kommer finnas på träningarna där spelaren 

som vinner momentet får en stjärna. Den spelare som har flest stjärnor när försäsongen är slut 

belönas då med ett pris! 

Träningslägret kommer gå till Köpenhamn. Mer info om resan kommer inom kort. 

Spelarrådet 2014 består av Micke "Lino" Johansson, Martin Holmqvist, Sebastian Larsson. Med dessa 

ska laget kunna prata för att de sedan ska framföra åsikterna/förslagen till mig om ni inte vill gå 

direkt och prata med mig.  

Telefonlista är på ingång, kommer fyllas i på träningarna för att sedan lämnas ut till alla! 

Frågor: 

Finns det fasta spelare för A-laget och B-laget? 

Svar: Verkligen inte, det är ni och ingen annan som bevisar var ni vill spela, alla har samma chans till 

att spela i A-laget och laguttagningarna kommer ha sin grund i träningsnärvaro och  inställning på 

träningarna. 


